as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais, foi declarada 

vencedora, em razão de Menor Preço por Item: J A D ARAUJO & CIA - CNPJ/MF nº 

08.072.308/0004-05, foi declarada vencedora dos itens nº 01 e 02, com o valor global de 

R$ 628.620,00 (seiscentos e vinte e oito mil, seiscentos e vinte reais). 

Para constar foi lavrado o presente termo, que depois de lido e achado conforme, 

vai assinado pelos membros da Comissão de Pregão. 

Alagoinha – PE, 02 de Junho de 2017. 

Eviton Santos de Melo 

Pregoeiro